АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2022 № 1488

О признании утратившими силу отдельных правовых актов

Руководствуясь ст.ст. 44, 45 Устава города Кемерово, на основании

заявления общества с ограниченной ответственностью «Специализированный
застройщик Фонд РЖС»

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации города Кемерово от 17.02.2022

№ 363 «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов
капитального строительства применительно к земельному участку
с кадастровым номером 42:24:0101038:5727, расположенному в квартале 55,
строительный номер 4».

1.2. Постановление администрации города Кемерово от 17.02.2022 № 364
«О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального
строительства применительно к земельному участку с кадастровым номером
42:24:0101038:5726, расположенному в квартале 55, строительный номер 5».

2. Комитету по работе со средствами массовой информации
администрации города Кемерово (Н.Н. Горбачева) обеспечить официальное
опубликование настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы города Д.В. Анисимова.

Глава города                                                                                           И.В. Середюк